
Misano World Circuit 4.226 mTr.It.Amatori 600 Base Av - Classifica Qualifica 1° Turno

Coppa Italia 4-5 Giugno 2016

Miglior Giro: = 1'45.629 - 4,226 km  -  Media 144,029 km/h

Classe Rel.TeamConduttore Motoclub Moto Tempo GiriDist.Num.

1     1'45.62985  7YamahaFuori GiriCANNONE Giorgio AV-ITA

2     1'46.056        0.42728  10KawasakiBikers Salerno CitySALINERI Marco        0.427AV-ITA

3     1'46.237        0.608157  10YamahaCernuscoLEO Alessandro        0.181AV-ITA

4     1'46.326        0.69744  8YamahaMotolampeggioGIUSTI Fabio        0.089B-ITA

5     1'46.410        0.7818  10HondaCmt RacingGmcD'ETTORRE Marco        0.084AV-ITA

6     1'46.440        0.81169  11YamahaTicio RacingTICINI Guido        0.030AV-ITA

7     1'47.165        1.536177  8HondaLake'S Biker TeamCast 16 CorseCHIAVARI Gianluca        0.725AV-ITA

8     1'47.432        1.80332  10YamahaCattolicaBERNARDI Roberto        0.267AV-ITA

9     1'47.949        2.32029  10YamahaYas Racing TeamGmcSALMAR Yaser        0.517AV-ITA

10     1'47.977        2.34818  7TriumphFlying Duck R.T.Sport PugliaPAPPALARDO Matteo        0.028B-ITA

11     1'48.074        2.44573  9YamahaGm Racing TeamDrivers CuneoTAVELLA Matteo        0.097AV-ITA

12     1'48.173        2.54435  8YamahaArsenicoArsenicoTARTARINI Davide        0.099AV-ITA

13     1'48.193        2.564114  10YamahaCattolicaANDREINI Cristian        0.020B-ITA

14     1'49.016        3.38714  10YamahaTwister RacingTtn Racing ClubSAPIA Alex        0.823B-ITA

15     1'49.083        3.454468  9YamahaMotolampeggioZAMPEDRI Vincenzo        0.067B-ITA

16     1'49.105        3.47662  10YamahaVaranoTRECCANI Massimiliano        0.022B-ITA

17     1'49.124        3.49578  11YamahaGm Racing TeamDrivers CuneoBARALE Simone        0.019AV-ITA

18     1'49.170        3.54184  11HondaSK RacingLa DiamantinaCARBONERA Michael        0.046AV-ITA

19     1'49.176        3.54796  9YamahaBikers Salerno CityEvolution BikeSEQUINO Dario        0.006B-ITA

20     1'49.434        3.805288  9YamahaDmc MotorsportPERRONE Raffaele        0.258B-ITA

21     1'49.445        3.81623  9HondaSc RacingSport Uist CarpiPIERSANTI Francesco        0.011B-ITA

22     1'50.285        4.65681  8SuzukiDerapassion Biker'sDEL GROSSO Igor        0.840B-ITA

23     1'50.529        4.90063  10YamahaGenovaVERDUCI Vincenzo        0.244B-ITA

24     1'51.040        5.411185  3KawasakiLil'DevilLa Balzana Città PalioBARTOLOMEO Andrea        0.511B-ITA

25     1'51.210        5.58133  9HondaKing Racing TeamA.M. Crociati ParmaCIPOLLA Giancalrlo        0.170B-ITA

26     1'51.284        5.655729  10HondaLux RacingRavennaPAZZAGLIA Christian        0.074B-ITA

27     1'51.704        6.07561  6HondaDucaleCANUTI Stefano        0.420B-ITA

28     1'51.768        6.1396  8HondaDinamica CorseMotolampeggio ClubMODUGNO Diego        0.064B-ITA

29     1'51.784        6.15549  11YamahaVillani RacingA.BenzVILLANI Francesco        0.016AV-ITA

30     1'51.815        6.1863  10MorettiFollonica Speed RacingGmcCAMPODONICO Lorenzo        0.031B-ITA

31     1'52.115        6.4869  10HondaCalstelfiorentinoFOSSI Gabiele        0.300B-ITA

32     1'52.611        6.98224  11HondaGm Racing TeamDrivers CuneoPANELLA Antonio        0.496B-ITA

33     1'52.780        7.15131  11YamahaGmcCOLONNELLI Manuel        0.169B-ITA

34     1'52.939        7.3107  9YamahaYas Racing TeamCast 16 CorseTOMMASI Manuel        0.159AV-ITA

35     1'53.019        7.390411  7Mv Agusta250GpMELEGATI Simone        0.080AV-ITA

36     1'53.408        7.779206  10KawasakiSc RacingVillaRASETTI Massimo        0.389B-ITA

37     1'54.115        8.48613  10YamahaGmcMARRACCI Matteo        0.707B-ITA

38     1'54.242        8.61311  10HondaMad Cat '73PICCIUTO Riccardo        0.127A-ITA

39     1'54.697        9.06821  6KawasakiSix RacingMotolampeggioFLAMMIA Michele        0.455B-ITA

40     1'55.078        9.449108  10MorettiFollonica Speed RacingGmcZOPPI Giovanni        0.381B-ITA

41     1'55.322        9.69336  8YamahaBikers Salerno CityCAMICIA Daniele        0.244B-ITA

Esposta alle:  ...........................
04/06/2016 11:2611:03

FineInizio  

 



Misano World Circuit 4.226 mTr.It.Amatori 600 Base Av - Classifica Qualifica 2° Turno

Coppa Italia 4-5 Giugno 2016

Miglior Giro: = 2'14.760 - 4,226 km  -  Media 112,894 km/h

Classe Rel.TeamConduttore Motoclub Moto Tempo GiriDist.Num.

1     2'14.760114  7YamahaGradaraCorse RacingTeamCattolicaANDREINI Cristian B-WCITA

2     2'17.716        2.95629  7YamahaYas Racing TeamGmcSALMAN Yaser        2.956AV-ITA

3     2'33.857       19.0976  3HondaDinamica CorseMotolampeggio ClubMODUGNO Diego       16.141B-O40ITA

4     2'40.243       25.483185  2KawasakiLil'DevilLa Balzana Città PalioBARTOLOMEO Andrea        6.386B-ITA

Esposta alle:  ...........................
04/06/2016 16:5616:33

FineInizio  

 



Misano World Circuit 4.226 mTr.It.Amatori 600 Base Av - Classifica Riepilogativa

Coppa Italia 4-5 Giugno 2016

Miglior Giro:=1'45.629 - 4,226 km  -  Media 144,029 km/h

Conduttore Motoclub Team MotoNum. Tempo Rel.ClasseNaz. Dist.Sess. 2Sess. 1 Giri

CANNONE Giorgio     1'45.6291     1'45.629  7Fuori Giri85 ITA AV-Yamaha

SALINERI Marco     1'46.0562     1'46.056  10       0.427Bikers Salerno City28        0.427ITA AV-Kawasaki

LEO Alessandro     1'46.2373     1'46.237  10       0.608Cernusco157        0.181ITA AV-WCYamaha

GIUSTI Fabio     1'46.3264     1'46.326  8       0.697Motolampeggio44        0.089ITA B-Yamaha

Cmt RacingD'ETTORRE Marco     1'46.4105     1'46.410  10       0.781Gmc8        0.084ITA AV-Honda

TICINI Guido     1'46.4406     1'46.440  11       0.811Ticio Racing69        0.030ITA AV-Yamaha

Lake'S Biker TeamCHIAVARI Gianluca     1'47.1657     1'47.165  8       1.536Cast 16 Corse177        0.725ITA AV-Honda

BERNARDI Roberto     1'47.4328     1'47.432  10       1.803Cattolica32        0.267ITA AV-WCYamaha

Yas Racing TeamSALMAN Yaser     1'47.949     2'17.7169     1'47.949  17       2.320Gmc29        0.517ITA AV-Yamaha

Flying Duck R.T.PAPPALARDO Matteo     1'47.97710     1'47.977  7       2.348Sport Puglia18        0.028ITA B-Triumph

Gm Racing TeamTAVELLA Matteo     1'48.07411     1'48.074  9       2.445Drivers Cuneo73        0.097ITA AV-Yamaha

ArsenicoTARTARINI Davide     1'48.17312     1'48.173  8       2.544Arsenico35        0.099ITA AV-Yamaha

GradaraCorse RacingTeamANDREINI Cristian     1'48.193     2'14.76013     1'48.193  17       2.564Cattolica114        0.020ITA B-WCYamaha

Twister RacingSAPIA Alex     1'49.01614     1'49.016  10       3.387Ttn Racing Club14        0.823ITA B-U30Yamaha

ZAMPEDRI Vincenzo     1'49.08315     1'49.083  9       3.454Motolampeggio468        0.067ITA B-O40Yamaha

TRECCANI Massimiliano     1'49.10516     1'49.105  10       3.476Varano62        0.022ITA B-O40Yamaha

Gm Racing TeamBARALE Simone     1'49.12417     1'49.124  11       3.495Drivers Cuneo78        0.019ITA AV-Yamaha

SK RacingCARBONERA Michael     1'49.17018     1'49.170  11       3.541La Diamantina84        0.046ITA AV-WCHonda

Bikers Salerno CitySEQUINO Dario     1'49.17619     1'49.176  9       3.547Evolution Bike96        0.006ITA B-U30Yamaha

PERRONE Raffaele     1'49.43420     1'49.434  9       3.805Dmc Motorsport288        0.258ITA B-Yamaha

Sc RacingPIERSANTI Francesco     1'49.44521     1'49.445  9       3.816Sport Uist Carpi23        0.011ITA B-U30Honda

DEL GROSSO Igor     1'50.28522     1'50.285  8       4.656Derapassion Biker's81        0.840ITA B-Suzuki

VERDUCI Vincenzo     1'50.52923     1'50.529  10       4.900Genova63        0.244ITA B-O40Yamaha

Lil'DevilBARTOLOMEO Andrea     1'51.040     2'40.24324     1'51.040  5       5.411La Balzana Città Palio185        0.511ITA B-Kawasaki

King Racing TeamCIPOLLA Giancalrlo     1'51.21025     1'51.210  9       5.581A.M. Crociati Parma33        0.170ITA B-O40Honda

Lux RacingPAZZAGLIA Christian     1'51.28426     1'51.284  10       5.655Ravenna729        0.074ITA B-O40Honda

CANUTI Stefano     1'51.70427     1'51.704  6       6.075Ducale61        0.420ITA B-O40Honda

Dinamica CorseMODUGNO Diego     1'51.768     2'33.85728     1'51.768  11       6.139Motolampeggio Club6        0.064ITA B-O40Honda

Villani RacingVILLANI Francesco     1'51.78429     1'51.784  11       6.155A.Benz49        0.016ITA AV-Yamaha

Follonica Speed RacingCAMPODONICO Lorenzo     1'51.81530     1'51.815  10       6.186Gmc3        0.031ITA B-WCMoretti

FOSSI Gabiele     1'52.11531     1'52.115  10       6.486Calstelfiorentino9        0.300ITA B-U30Honda

Gm Racing TeamPANELLA Antonio     1'52.61132     1'52.611  11       6.982Drivers Cuneo24        0.496ITA B-Honda

COLONNELLI Manuel     1'52.78033     1'52.780  11       7.151Gmc31        0.169ITA B-U30Yamaha

Yas Racing TeamTOMMASI Manuel     1'52.93934     1'52.939  9       7.310Cast 16 Corse7        0.159ITA AV-Yamaha

MELEGATI Simone     1'53.01935     1'53.019  7       7.390250Gp411        0.080ITA AV-Mv Agusta

Sc RacingRASETTI Massimo     1'53.40836     1'53.408  10       7.779Villa206        0.389ITA B-O40Kawasaki

MARRACCI Matteo     1'54.11537     1'54.115  10       8.486Gmc13        0.707ITA B-WCYamaha

PICCIUTO Riccardo     1'54.24238     1'54.242  10       8.613Mad Cat '7311        0.127ITA A-WCHonda

Six RacingFLAMMIA Michele     1'54.69739     1'54.697  6       9.068Motolampeggio21        0.455ITA B-U30Kawasaki

Follonica Speed RacingZOPPI Giovanni     1'55.07840     1'55.078  10       9.449Gmc108        0.381ITA B-WCMoretti

CAMICIA Daniele     1'55.32241     1'55.322  8       9.693Bikers Salerno City36        0.244ITA B-Yamaha

04/06/2016 Esposta alle:  ...........................   



Misano World Circuit 4.226 mTr.It.Amatori 600 Base Av - Classifica Gara

Coppa Italia 4-5 Giugno 2016

2 / 2

Giri 10 = 42,260 km  -  Media 140,380 km/h  -  Tempo di gara 18'03.741

600 Base

Num. Giro VeloceGiriMoto Rel.Motoclub TeamConduttore Dist.TempoClasseNaz.

Yamaha1 10     1'46.9962B-44 GIUSTI Fabio    18'03.741MotolampeggioITA

Yamaha2 10        9.981     1'47.1565B-U3096        9.981Bikers Salerno CitySEQUINO Dario    18'13.722Evolution BikeITA

Yamaha3 10       10.430     1'47.7144B-O40468        0.449ZAMPEDRI Vincenzo    18'14.171MotolampeggioITA

Yamaha4 10       17.187     1'48.6789B-O4062        6.757TRECCANI Massimiliano    18'20.928VaranoITA

Yamaha5 10       18.079     1'48.1494B-WC114        0.892GradaraCorse RacingTeamANDREINI Cristian    18'21.820CattolicaITA

Triumph6 10       20.646     1'48.7212B-18        2.567Flying Duck R.T.PAPPALARDO Matteo    18'24.387Sport PugliaITA

Yamaha7 10       21.667     1'47.21610B-U3014        1.021Twister RacingSAPIA Alex    18'25.408Ttn Racing ClubITA

Suzuki8 10       25.211     1'48.72210B-81        3.544DEL GROSSO Igor    18'28.952Derapassion Biker'sITA

Yamaha9 10       32.370     1'49.2156B-288        7.159PERRONE Raffaele    18'36.111Dmc MotorsportITA

Yamaha10 10       32.828     1'49.3098B-O4063        0.458VERDUCI Vincenzo    18'36.569GenovaITA

Kawasaki11 10       42.772     1'49.7527B-185        9.944Lil'DevilBARTOLOMEO Andrea    18'46.513La Balzana Città PalioITA

Honda12 10       47.381     1'50.2266B-O406        4.609Dinamica CorseMODUGNO Diego    18'51.122Motolampeggio ClubITA

Honda13 10       47.841     1'51.1644B-O4033        0.460King Racing TeamCIPOLLA Giancalrlo    18'51.582A.M. Crociati ParmaITA

Honda14 10       48.124     1'50.0447B-O40729        0.283Lux RacingPAZZAGLIA Christian    18'51.865RavennaITA

Honda15 10       50.962     1'50.82310B-U309        2.838FOSSI Gabiele    18'54.703CalstelfiorentinoITA

Honda16 10       55.828     1'51.8105B-24        4.866Gm Racing TeamPANELLA Antonio    18'59.569Drivers CuneoITA

Moretti17 10       56.642     1'50.6148B-WC3        0.814Follonica Speed RacingCAMPODONICO Lorenzo    19'00.383GmcITA

Kawasaki18 10       58.495     1'52.0029B-O40206        1.853Sc RacingRASETTI Massimo    19'02.236VillaITA

Kawasaki19 10     1'12.605     1'53.0014B-U3021       14.110Six RacingFLAMMIA Michele    19'16.346MotolampeggioITA

Yamaha20 10     1'21.273     1'53.7019B-U3031        8.668COLONNELLI Manuel    19'25.014GmcITA

Yamaha21 9 1  Giro     1'55.9023B-36 1  GiroCAMICIA Daniele    17'44.662Bikers Salerno CityITA

Yamaha22 9 1  Giro     1'55.6694B-WC13        7.684MARRACCI Matteo    17'52.346GmcITA

-------------------------------------------------- Non Classificati: --------------------------------------------------

HondaRIT 8 2  Giri     1'48.5186B-U3023 Sc RacingPIERSANTI Francesco    14'48.779Sport Uist CarpiITA

MorettiRIT 7 3  Giri     1'54.3185B-WC108 Follonica Speed RacingZOPPI Giovanni    13'41.678GmcITA

HondaNP B-O4061 CANUTI Stefano DucaleITA

Giro Veloce N. 2     Num. 44  Fabio Giusti      Tempo     1'46.996     Media. 142,188 Km/h

Partenti:: 25     Non Partiti:: 1     Ritirati:: 2     Non Classificati:: 0     Classificati:: 22     Esclusi:: 0

Esposta alle:  ...........................Inizio Fine
05/06/2016 12:15 12:34

 
 



Misano World Circuit 4.226 mTr.It.Amatori 600 Base Av - Classifica di Classe Gara

Coppa Italia 4-5 Giugno 2016

2 / 2

Giri 10 = 42,260 km  -  Media 139,042 km/h  -  Tempo di gara 18'14.171

600 Base / Over 40

Num. Giro VeloceGiriMoto Rel.Motoclub TeamConduttore Dist.TempoNaz.

Yamaha1 10     1'47.7144468 ZAMPEDRI Vincenzo    18'14.171MotolampeggioITA

Yamaha2 10        6.757     1'48.678962        6.757TRECCANI Massimiliano    18'20.928VaranoITA

Yamaha3 10       22.398     1'49.309863       15.641VERDUCI Vincenzo    18'36.569GenovaITA

Honda4 10       36.951     1'50.22666       14.553Dinamica CorseMODUGNO Diego    18'51.122Motolampeggio ClubITA

Honda5 10       37.411     1'51.164433        0.460King Racing TeamCIPOLLA Giancalrlo    18'51.582A.M. Crociati ParmaITA

Honda6 10       37.694     1'50.0447729        0.283Lux RacingPAZZAGLIA Christian    18'51.865RavennaITA

Kawasaki7 10       48.065     1'52.0029206       10.371Sc RacingRASETTI Massimo    19'02.236VillaITA

-------------------------------------------------- Non Classificati: --------------------------------------------------

HondaNP 61 CANUTI Stefano DucaleITA

Giro Veloce N. 4     Num. 468  Vincenzo Zampedri      Tempo     1'47.714     Media. 141,241 Km/h

Partenti:: 8     Non Partiti:: 1     Ritirati:: 0     Non Classificati:: 0     Classificati:: 7     Esclusi:: 0

Giri 10 = 42,260 km  -  Media 139,099 km/h  -  Tempo di gara 18'13.722

600 Base / Under 30

Num. Giro VeloceGiriMoto Rel.Motoclub TeamConduttore Dist.TempoNaz.

Yamaha1 10     1'47.156596 Bikers Salerno CitySEQUINO Dario    18'13.722Evolution BikeITA

Yamaha2 10       11.686     1'47.2161014       11.686Twister RacingSAPIA Alex    18'25.408Ttn Racing ClubITA

Honda3 10       40.981     1'50.823109       29.295FOSSI Gabiele    18'54.703CalstelfiorentinoITA

Kawasaki4 10     1'02.624     1'53.001421       21.643Six RacingFLAMMIA Michele    19'16.346MotolampeggioITA

Yamaha5 10     1'11.292     1'53.701931        8.668COLONNELLI Manuel    19'25.014GmcITA

-------------------------------------------------- Non Classificati: --------------------------------------------------

HondaRIT 8 2  Giri     1'48.518623 Sc RacingPIERSANTI Francesco    14'48.779Sport Uist CarpiITA

Giro Veloce N. 5     Num. 96  Dario Sequino      Tempo     1'47.156     Media. 141,976 Km/h

Partenti:: 6     Non Partiti:: 0     Ritirati:: 1     Non Classificati:: 0     Classificati:: 5     Esclusi:: 0

Giri 10 = 42,260 km  -  Media 138,077 km/h  -  Tempo di gara 18'21.820

600 Base / Wild Card

Num. Giro VeloceGiriMoto Rel.Motoclub TeamConduttore Dist.TempoNaz.

Yamaha1 10     1'48.1494114 GradaraCorse RacingTeamANDREINI Cristian    18'21.820CattolicaITA

Moretti2 10       38.563     1'50.61483       38.563Follonica Speed RacingCAMPODONICO Lorenzo    19'00.383GmcITA

Yamaha3 9 1  Giro     1'55.669413 1  GiroMARRACCI Matteo    17'52.346GmcITA

-------------------------------------------------- Non Classificati: --------------------------------------------------

MorettiRIT 7 3  Giri     1'54.3185108 Follonica Speed RacingZOPPI Giovanni    13'41.678GmcITA

Giro Veloce N. 4     Num. 114  Cristian Andreini      Tempo     1'48.149     Media. 140,673 Km/h

Partenti:: 4     Non Partiti:: 0     Ritirati:: 1     Non Classificati:: 0     Classificati:: 3     Esclusi:: 0

Esposta alle:  ...........................Inizio Fine
05/06/2016 12:15 12:34

 
 



Misano World Circuit 4.226 mTr.It.Amatori 600 Base Av - Classifica T2.07 Gara

Coppa Italia 4-5 Giugno 2016

Giri 10 = 42,260 km  -  Media 140,380 km/h  -  Tempo di gara 18'03.741

Num. Giro VeloceGiri Rel.Motoclub TeamConduttore Dist.TempoClasse

Yamaha1 10     1'46.9962B-44 GIUSTI Fabio (ITA)    18'03.741Motolampeggio

Yamaha2 10        9.981     1'47.1565B-U3096        9.981Bikers Salerno CitySEQUINO Dario (ITA)    18'13.722Evolution Bike

Suzuki3 10       25.211     1'48.72210B-81       15.230DEL GROSSO Igor (ITA)    18'28.952Derapassion Biker's

Honda4 10       47.381     1'50.2266B-O406       22.170Dinamica CorseMODUGNO Diego (ITA)    18'51.122Motolampeggio Club

Honda5 10       48.124     1'50.0447B-O40729        0.743Lux RacingPAZZAGLIA Christian (ITA)    18'51.865Ravenna

Honda6 10       50.962     1'50.82310B-U309        2.838FOSSI Gabiele (ITA)    18'54.703Calstelfiorentino

Honda7 10       55.828     1'51.8105B-24        4.866Gm Racing TeamPANELLA Antonio (ITA)    18'59.569Drivers Cuneo

Kawasaki8 10       58.495     1'52.0029B-O40206        2.667Sc RacingRASETTI Massimo (ITA)    19'02.236Villa

Kawasaki9 10     1'12.605     1'53.0014B-U3021       14.110Six RacingFLAMMIA Michele (ITA)    19'16.346Motolampeggio

Yamaha10 10     1'21.273     1'53.7019B-U3031        8.668COLONNELLI Manuel (ITA)    19'25.014Gmc

Yamaha11 9 1  Giro     1'55.9023B-36 1  GiroCAMICIA Daniele (ITA)    17'44.662Bikers Salerno City

-------------------------------------------------- Non Classificati: --------------------------------------------------

HondaRIT 8 2  Giri     1'48.5186B-U3023 Sc RacingPIERSANTI Francesco (ITA)    14'48.779Sport Uist Carpi

HondaNP B-O4061 CANUTI Stefano (ITA) 8.:49'.7.0Ducale

Giro Veloce N. 2     Num. 44  Fabio Giusti      Tempo     1'46.996     Media. 142,188 Km/h

Partenti:: 13     Non Partiti:: 1     Ritirati:: 1     Non Classificati:: 0     Classificati:: 11     Esclusi:: 0

Esposta alle:  ...........................Inizio Fine
05/06/2016 12:15 12:34
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